

Наименование стройки: Многоквартирный дом № 15 м-он Строителей

Подрядчик: ООО "Управляющая Компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая Компания"
М.А.Соболев



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Облицовка стен тамбура профлистом с-10 в подъезда №4

Составлена в ценах: 2021г.

Сметная стоимость: 14 255 руб.

Оплата труда: 1 068 руб.

Трудозатраты: 4 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
90% Строительные металлические конструкции										
1	ГЭСН 09-05-001-1	Облицовка фасад из оцинкованной стали (профиль с-10)	100 м2	0,11	102 284,87	8 031,60	11 251	883	33	4
2	ГЭСН 09-05-001-1	Облицовка фасад из оцинкованной стали (Гладкий лист)	100 м2	0,023	74 064,87	8 031,60	1 703	185	33	1
Итого прямых затрат							12 955	1 068		4
Накладные расходы 90%*0,7*0,9				56,7 %				606		
Сметная прибыль 85%*0,85*0,9				65 %				694		
Итого:							14 255	2 368		
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							14 255			

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	330206	Дрели электрические	маш.-ч	0,56	2	1
2	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,03	933	24
На сумму:						25

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	101-9910	Стальной гнутый профиль (профилированный настил)	м2	12,65	808	10 221
2		Прессыайба крашенный	шт	72,90	1	73
3		Диск отрезной	шт.	3,33	22	73
4		Гладкий лист белый	м2	2,30	650	1 495
На сумму:						11 862
Итого по ресурсам						11 887

Составлен инженером "Управляющая компания Искра" Дьяконов А.С.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик		по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая Компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом № 15 м-он Строителей	по ОКПО	
Объект	Облицовка стен тамбура профлистом с-10 в подъезда №4	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления

Отчётный период	
с	по
01.06.2021	30.06.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 14 255 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Облицовка фасад из оцинкованной стали (профиль с-10)	ГЭСН 09-05-001-1	100 м2	0,11	102 284,87	8 031,60	11 251	883
2	2	Облицовка фасад из оцинкованной стали (Гладкий лист)	ГЭСН 09-05-001-1	100 м2	0,023	74 064,87	8 031,60	1 703	185
Итого прямых затрат								12 955	1 068
Накладные расходы 90%*0,7*0,9				56,7 %					606
Сметная прибыль 85%*0,85*0,9				65 %					694
Итого:								14 255	2 368
ВСЕГО ПО АКТУ								14 255	

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
330206	Электромонтажные	маш.-ч	0,56		1

400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,03	933	24
--------	--	--------	------	-----	----

На сумму:

25

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
101-9910	Стальной гнутый профиль (профилированный настил)	м2	12,65	808	10 221
	Пресщайба крашеный	шт	72,90	1	73
	Диск отрезной	шт.	3,33	22	73
	Гладкий лист белый	м2	2,30	650	1 495

На сумму:

11 862

Итого по ресурсам

11 887

Сдал _____
 М.П. _____
 Должность: Директор

Соболев
 подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял _____
 М.П. _____
 Должность: Председатель совета МКД №15

Галыга
 подпись

А.А.Галыга

расшифровка подписи

М.П.